

1	2	3	4	5	6	7
		600x600 (Dulap de control BZUM)				
6	08-03-600 -2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,00	50,16 50,16	100,33 100,33
7	08-03-526 -2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BH-32-4P-100A	buc	1,00	249,37 133,77	249,37 133,77
8	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare BA47-29-3P-63A	buc	1,00	141,90 64,58	141,90 64,58
9	08-03-575 -1	Dispozitiv sau aparat demontat onainte de transportare шина PE на 8 клем	buc	1,00	80,64 64,58	80,64 64,58
10	08-02-163 -1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm ² КВП-1 4x(35-50)	buc	2,00	268,18 79,00	536,35 157,99
11	08-02-472 -2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m	0,12	2 952,33 956,17	354,28 114,74
12	08-02-472 -1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,18	2 448,00 1 095,56	440,64 197,20
13	08-02-396 -6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m, CLN 10-050-050 cu capac	100 m	0,03	6 356,33 1 691,33	190,69 50,74
14	08-02-142 -1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,90	382,48 382,48	344,23 344,23
15	08-02-141 -4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 6 kg	100 m	0,82	1 261,29 1 257,27	1 034,26 1 030,96
16	08-02-148 -4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m	100 m	0,12	1 735,00	208,20

